パトロール実施者

【新】

別記様式第１１号

パトロール実施者変更申請書

                     令和 ○年 ○月 ○日
 警 視 総 監   殿
                                    申請者の名称

 霞が関桜田防犯パトロール隊
                     代表者の氏名 桜田 花子

  次のとおり、青色回転灯等を装備して行う自主防犯パトロール実施者を変更したい

ので申請します。

団体の名称

  霞ヶ関○○パトロール隊

番号
パトロール実施者

【旧】

 青色防犯パトロール

講習受講年月日

  １  丸内 日々夫 千駄ヶ谷 花子  令和○年○月○日

２ 銀座 啓太 神宮前 大地
 令和○年○月○日

 実施予定

 備考

 １ パトロールを実施しないこととなる者は、「パトロール実施者証」を添えて提

出すること。

 ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

やめる方を【旧】に、新しく始める方

を【新】に全員記載して下さい。

人数が多い場合は「継続用紙」を使

用して下さい。

通し番号

パトロール実施者

【新】

継続用紙（パトロール実施者変更申請書用）

番号
パトロール実施者

【旧】

 青色防犯パトロール

講習受講年月日

備考

１ 変更するパトロール実施者が多数の場合は、この継続用紙に記載し、パトロー

ル施者変更申請補に添付すること。

２ 用紙の大きさは、日本産業企画Ａ列４番とする。